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Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
5 1 3 Nanna Bilde Greve 2011 Delfin Olivia & Noah
5 1 4 Zoey Aaris Ryberg 2013 Delfin Olivia & Noah
5 1 5 Nejla Mehicevic 2017 Blæksprutte Olivia & Emilie
5 1 6 Fenja Hjort Madsen 2016 Blæksprutte Lui & Ida

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
6 1 4 Ismael El Madihi 2015 Delfin Olivia & Noah
6 1 5 Mason Valdemar Jakobsen 2016 Pingvin Lui & Villa
6 1 6 Charlie Mortensen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
7 1 2 Lea Pedersen 2019 Flyvefisk Emilie & Oliver
7 1 3 Marie Graversen Gents 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
7 1 4 Gaia Falkenberg 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
7 1 5 Uma Agergaard Bijedic 2018 Flyvefisk Nanna & Lærke
7 1 6 Vilma Stoffer Kristensen 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
7 1 7 Sofia Dovgun 2018 Flyvefisk Emilie & Oliver
7 2 3 Chaska Brockmann 2016 Pingvin Mai & Bertram
7 2 4 Ida Svane Tagesen 2017 Pingvin Mai & Bertram
7 2 5 Melia Nedergaard 2017 Pingvin Mai & Bertram
7 2 6 Nicoline Hellwig Tinggaard 2018 Pingvin Mai & Bertram
7 3 3 Sophia Andersen 2015 Pingvin Kevin & Birk
7 3 4 Alberte Cita Christensen 2016 Pingvin Kevin & Birk
7 3 5 Lærke Pedersen 2017 Pingvin Kevin & Birk
7 3 6 Hannah Marie Heby 2017 Pingvin Kevin & Birk
7 4 3 Silje Henneberg 2014 Blæksprutte Lui & Ida
7 4 4 Caroline sørensen 2015 Blæksprutte Olivia & Emilie
7 4 5 Rose Hertha Bang Pedersen 2016 Blæksprutte Olivia & Emilie
7 4 6 Sophia Schmidt 2017 Blæksprutte Olivia & Emilie
7 4 7 Johanne aaris ryberg 2015 Blæksprutte Olivia & Emilie
7 5 3 Karla Brandt Nielsen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
7 5 4 Anna Oliinyk 2014 Blæksprutte Lui & Ida
7 5 5 Nina Nielsen 2014 Blæksprutte Lui & Ida
7 5 6 Freyja Isabella Vestergaard Krogsøe 2014 Blæksprutte Lui & Ida

100m Medley - Piger - KLUBMESTERSKABER
STARTLISTE - BØRNESTÆVNE 2025

100m Medley - Drenge - KLUBMESTERSKABER

50m Bryst - Piger
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3 LØBET UDGÅR

100m Ryg - Drenge

4 LØBET UDGÅR
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7 5 7 Silje Donbæk Jensen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
7 6 2 Jennifer Kjærgaard Nielsen 2013 Søhest Olivia & Emilie
7 6 3 Isabella nielsen 2015 Søhest Olivia & Emilie
7 6 4 Jenna Sanimuinak Hansen 2013 Delfin Olivia & Noah
7 6 5 Alberte K. Bech Sørensen 2013 Søhest Olivia & Emilie
7 6 6 Mynte Nygaard Hansen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
7 6 7 Tilde André Hansen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
8 1 3 Anton Bondarenko 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
8 1 4 Noah Nymark Andersen 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
8 1 5 Daniel Lorenzen 2018 Flyvefisk Nanna & Lærke
8 2 2 Mykyta Torik 2012 Søhest Lui & Ida
8 2 3 Sander Brandt Grønbech 2017 Pingvin Emilie & Oliver
8 2 4 Hubert Hibiscus Friis 2017 Pingvin Kevin & Birk
8 2 5 Daniel Zean Zhang 2016 Pingvin Lui & Villa

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
9 1 3 Johanne aaris ryberg 2015 Blæksprutte Olivia & Emilie
9 1 4 Clara Bæk Nielsen 2016 Blæksprutte Olivia & Emilie
9 1 5 Chaska Brockmann 2016 Pingvin Mai & Bertram
9 1 6 Hannah Marie Heby 2017 Pingvin Kevin & Birk
9 2 3 Zoey Aaris Ryberg 2013 Delfin Olivia & Noah
9 2 4 Nanna Bilde Greve 2011 Delfin Olivia & Noah
9 2 5 Jenna Sanimuinak Hansen 2013 Delfin Olivia & Noah
9 2 6 Alberte K. Bech Sørensen 2013 Søhest Olivia & Emilie
9 2 7 Alma Skak Brokmann 2013 Blæksprutte Olivia & Emilie

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
10 1 3 Charlie Mortensen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
10 1 4 Mason Valdemar Jakobsen 2016 Pingvin Lui & Villa
10 1 5 Thomas Salling Knudsen 2014 Søhest Olivia & Emilie
10 1 6 Mykyta Torik 2012 Søhest Lui & Ida
10 2 3 Thor Kling Skjøtt Olesen 2012 Søhest Olivia & Emilie
10 2 4 Ismael El Madihi 2015 Delfin Olivia & Noah
10 2 5 Daniel Salling Knudsen 2011 Delfin Olivia & Noah
10 2 6 Oliver nielsen 2013 Søhest Olivia & Emilie

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
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Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
13 1 2 Isabella nielsen 2015 Søhest Olivia & Emilie
13 1 3 Zoey Aaris Ryberg 2013 Delfin Olivia & Noah
13 1 4 Jenna Sanimuinak Hansen 2013 Delfin Olivia & Noah
13 1 5 Clara Bæk Nielsen 2016 Blæksprutte Olivia & Emilie
13 1 6 Nicoline Hellwig Tinggaard 2018 Pingvin Mai & Bertram
13 1 7 Hannah Marie Heby 2017 Pingvin Kevin & Birk

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid

100m Bryst - Piger

11 LØBET UDGÅR

100m Bryst - Drenge

12 LØBET UDGÅR

50m Ryg - Piger

50m Ryg - Drenge

25m Ryg - Drenge

50m Fri - Piger

50m Fri - Drenge
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14 1 3 Daniel Salling Knudsen 2011 Delfin Olivia & Noah
14 1 4 Charlie Mortensen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
14 1 5 Mason Valdemar Heel Jakobsen 2016 Pingvin Lui & Villa
14 1 6 Sander Brandt Grønbech 2017 Pingvin Emilie & Oliver

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
15 1 2 Lærke Pedersen 2017 Pingvin Kevin & Birk
15 1 3 Hannah Marie Heby 2017 Pingvin Kevin & Birk
15 1 4 Uma Agergaard Bijedic 2018 Flyvefisk Nanna & Lærke
15 1 5 Lea Pedersen 2019 Flyvefisk Emilie & Oliver
15 1 6 Mariam abbas 2017 Flyvefisk Kevin & Birk
15 1 7 Vilma Stoffer Kristensen 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
15 2 3 Ida Svane Tagesen 2017 Pingvin Mai & Bertram
15 2 4 Gaia Falkenberg 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
15 2 5 Luna Lea Madsen 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
15 2 6 Mille Juul Pedersen 2017 Flyvefisk Emilie & Oliver
15 2 7 Marie Graversen Gents 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
15 3 3 Alberte Cita Christensen 2016 Pingvin Kevin & Birk
15 3 4 Nina Nielsen 2014 Blæksprutte Lui & Ida
15 3 5 Silje Donbæk Jensen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
15 3 6 Caroline sørensen 2015 Blæksprutte Olivia & Emilie
15 3 7 Fenja Hjort Madsen 2016 Blæksprutte Lui & Ida
15 4 3 Nanna Bilde Greve 2011 Delfin Olivia & Noah
15 4 4 Alberte K. Bech Sørensen 2013 Søhest Olivia & Emilie
15 4 5 Mynte Nygaard Hansen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
15 4 6 Karla Brandt Nielsen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
16 1 3 Daniel Lorenzen 2018 Flyvefisk Nanna & Lærke
16 1 4 Oliver William Kreutzmann Nielsen 2016 Flyvefisk Nanna & Lærke
16 1 5 Anton Bondarenko 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
16 1 6 Noah Nymark Andersen 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
16 2 3 Daniel Zean Zhang 2016 Pingvin Lui & Villa
16 2 4 Anton Dam 2015 Pingvin Lui & Villa
16 2 5 Thor Kling Skjøtt Olesen 2012 Søhest Olivia & Emilie
16 2 6 Mykyta Torik 2012 Søhest Lui & Ida

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
17 1 3 Zoey Aaris Ryberg 2013 Delfin Olivia & Noah
17 1 4 Nanna Bilde Greve 2011 Delfin Olivia & Noah
18 1 5 Daniel Salling Knudsen 2011 Delfin Olivia & Noah
18 1 6 Thomas Salling Knudsen 2014 Søhest Olivia & Emilie

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
19 1 2 Marie Graversen Gents 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
19 1 3 Gaia Falkenberg 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
19 1 4 Luna Lea Madsen 2017 Flyvefisk Nanna & Lærke
19 1 5 Mille Juul Pedersen 2017 Flyvefisk Emilie & Oliver
19 1 6 Eva abbas 2019 Vand Oliver
19 1 7 Vilma Stoffer Kristensen 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
19 2 2 Sofia Dovgun 2018 Flyvefisk Emilie & Oliver
19 2 3 Hannah Marie Heby 2017 Pingvin Kevin & Birk
19 2 4 Melia Nedergaard 2017 Pingvin Mai & Bertram
19 2 5 Lærke Pedersen 2017 Pingvin Kevin & Birk
19 2 6 Ida Svane Tagesen 2017 Pingvin Mai & Bertram
19 2 7 Nicoline Hellwig Tinggaard 2018 Pingvin Mai & Bertram
19 3 2 Freja Høgh Nielsen 2015 Pingvin Lui & Villa
19 3 3 Merle Lajgaard Spangberg 2016 Pingvin Lui & Villa

25m Bryst - Piger

25m Bryst - Drenge

100m Fri - Piger & Drenge 

25m Fri - Piger
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19 3 4 Sophia Schmidt 2017 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 3 5 Alberte Cita Christensen 2016 Pingvin Kevin & Birk
19 3 6 Chaska Brockmann 2016 Pingvin Mai & Bertram
19 3 7 Sophia Andersen 2015 Pingvin Kevin & Birk
19 4 2 Fenja Hjort Madsen 2016 Blæksprutte Lui & Ida
19 4 3 Rose Hertha Bang Pedersen 2016 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 4 4 Silje Henneberg 2014 Blæksprutte Lui & Ida
19 4 5 Caroline sørensen 2015 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 4 6 Clara Bæk Nielsen 2016 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 4 7 Nejla Mehicevic 2017 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 5 3 Anna Oliinyk 2014 Blæksprutte Lui & Ida
19 5 4 Nina Nielsen 2014 Blæksprutte Lui & Ida
19 5 5 Freyja Isabella Krogsøe 2014 Blæksprutte Lui & Ida
19 5 6 Tilde André Hansen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 5 7 Silje Donbæk Jensen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 6 2 Mynte Nygaard Hansen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 6 3 Jennifer Kjærgaard Nielsen 2013 Søhest Olivia & Emilie
19 6 4 Jenna Sanimuinak Hansen 2013 Delfin Olivia & Noah
19 6 5 Nanna Bilde Greve 2011 Delfin Olivia & Noah
19 6 6 Johanne aaris ryberg 2015 Blæksprutte Olivia & Emilie
19 6 7 Karla Brandt Nielsen 2014 Blæksprutte Olivia & Emilie

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
20 1 3 Noah Nymark Andersen 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
20 1 4 Anton Bondarenko 2019 Flyvefisk Nanna & Lærke
20 1 5 Harald Brink 2019 Flyvefisk Johanne & Lærke
20 1 6 Daniel Lorenzen 2018 Flyvefisk Nanna & Lærke
20 2 3 Daniel Zean Zhang 2016 Pingvin Lui & Villa
20 2 4 Hubert Hibiscus Friis 2017 Pingvin Kevin & Birk
20 2 5 Sander Brandt Grønbech 2017 Pingvin Emilie & Oliver
20 2 6 Hector Brink 2017 Pingvin Mai & Bertram
20 2 7 Anton Dam 2015 Pingvin Lui & Villa
20 3 3 Oliver nielsen 2013 Søhest Olivia & Emilie
20 3 4 Ismael El Madihi 2015 Delfin Olivia & Noah
20 3 5 Thor Kling Skjøtt Olesen 2012 Søhest Olivia & Emilie
20 3 6 Mykyta Torik 2012 Søhest Lui & Ida

Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid
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Løb Heat Bane Svømmer Årgang Hold Træner Slut tid

STARTLISTE OFFENTLIGGØRES PÅ DAGEN

50m Fly - Drenge - KLUBMESTERSKABER

24 STARTLISTE OFFENTLIGGØRES PÅ DAGEN

25m Fri - Drenge

25m Fly - Piger

21 LØBET UDGÅR

25m Fly - Drenge

22 LØBET UDGÅR

50m Fly - Piger - KLUBMESTERSKABER

23
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